

**Polygon Visuals ApS**  
Søndergade 141, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 35 64 18 74**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

---

Christian Bjerre  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Polygon Visuals ApS Søndergade 141 8620 Kjellerup  Telefon: 22 93 61 19 Hjemmeside: <a href="http://www.polygon-visuals.dk">www.polygon-visuals.dk</a>  CVR-nr.: 35 64 18 74 Stiftet: 3. januar 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Christian Hoberg Bjerre
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre konsulentarbejde i forbindelse med arkitektopgaver og anden hermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, der udgør et overskud på 17 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 80 tkr.

Der forventes et positivt driftsresultat i 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>467.165</b>	<b>380.038</b>
1 Personaleomkostninger	-441.349	-353.163
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.425	-10.195
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>21.391</b>	<b>16.680</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-278	-34
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.113</b>	<b>16.646</b>
Skat af årets resultat	-5.258	-4.278
<b>Årets resultat</b>	<b>15.855</b>	<b>12.368</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.855	12.368
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.855</b>	<b>12.368</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>4.425</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.425</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.000	38.000
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>87.975</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>96.975</u>	<u>38.000</u>
Likvide beholdninger	<u>97.225</u>	<u>118.200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.200</u></b>	<b><u>156.200</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>194.200</u></b>	<b><u>160.625</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	28.974	13.119
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.974</u></b>	<b><u>63.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.258	4.278
Anden gæld	109.968	93.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.226</u>	<u>97.506</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>115.226</u></b>	<b><u>97.506</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>194.200</u></b>	<b><u>160.625</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	433.565	343.755
Andre omkostninger til social sikring	5.954	5.867
Personaleomkostninger i øvrigt	1.830	3.541
	<b>441.349</b>	<b>353.163</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.425	4.423
Mindre nyanskaffelser	0	5.772
	<b>4.425</b>	<b>10.195</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	278	34
	<b>278</b>	<b>34</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	13.271	13.271
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>13.271</b>	<b>13.271</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-8.846	-4.423
Årets afskrivninger	-4.425	-4.423
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-13.271</b>	<b>-8.846</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>4.425</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	87.975	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>87.975</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	13.119	751
Årets overførte overskud eller underskud	15.855	12.368
	<b><u>28.974</u></b>	<b><u>13.119</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		